Chiginlu, gos. Hinceqti 53, IDNO 1002600028096 in persoana dl. Ciuvalschi Sergiu care
activeazdinbaza procurii, denumitd in continuare "GARANT", prin prezenta, ne angajdm in mod irevocabil sI
vd pldtim orice sumi sau sume ce nu dep5gesc in total suma de 11 000 (unsprezece mii) MDL, la primirea de
cbtre noi a primei solicitdri din partea Dvs. in scris, insofite de o declarafie in care se specific6 faptul cd
Ofertantul incalcd una sau mai multe dintre obligaliile sale referitor la condiliile ofertei, gi anume:

a) gi-a retras oferta in timpul perioadei valabilitdlii ofertei sau a modificat oferta dup[ expirarea termenului-